АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023                                                                                  №  622
	О внесении изменений в постановление администрации       Гороховецкого       района

от 12.12.2022 № 1755 «О составе комиссии по приватизации муниципального жилищного фонда Гороховецкого района»

          В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Гороховецкого района  п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Гороховецкого района от 12.12.2022 № 1755 «О составе комиссии по приватизации муниципального жилищного фонда Гороховецкого района» следующего содержания:

1.1. Слова «Момзина Марина Александровна – заведующий отделом опеки и попечительства управления образования администрации района» заменить словами «Момзина Марина Александровна – начальник отдела опеки и попечительства управления образования администрации района».

1.2.  Слова «Павлова Наталья Львовна – заведующий юридическим отделом администрации района» заменить словами «Павлова Наталья Львовна – начальник юридического отдела администрации района».
1.3. Слова «Швабинская Ольга Александровна - и.о. заведующего отделом архитектуры и строительства администрации района» заменить словами «Швабинская Ольга Александровна - и.о. начальника отдела архитектуры и строительства администрации района».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации района                                                                 О.Г. Рябовол